Medellín, 12 de diciembre de2025 

CUENTA DE COBRO 

Transuperior  

Debe a: 

Daniel Pérez Pérez  

C.C. 1038359626 

La suma de cuatro millones quinientos diez mil pesos moneda legal (4.510.000) bus 40 

pasajeros. 

Fecha de servicio: jueves 04 diciembre de 2025-con regreso jueves 11 de diciembre. 

Destino: valle de Toledo con recogida puerta norte. 

Nota aclaratoria: cuenta de cobro exenta de retefuente.